SCRIPTA

Numéro Scripta : 8179

Auteur(s) : Geoffroy de Sommaire [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1239

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Geoffroy de Sommaire confirme, comme se trouvant dans son fief, à l'abbaye de la Trappe, la possession de la dîme du Buat, transférée à ladite abbaye par Robert Pipernel, cleric.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, p. « De bladis et decimis Sagiensi dyocesis », n° XI, p. 406.

Texte établi d'après a

Sciant universi, presentes et futuri, quod ego, Gaufridus de Sommere, concessi monachis Domus Dei de Trappa, in elemosinam liberam et quietam ab omnibus rebus ad me et ad heredes meos pertinentibus, totam decimam quam ipsi habent in feodo meo apud Buatum, de dono Roberti Pipernel, clerici, et antecessorum ejus, tenendam dictis monachis in perpetuum et possidendam absque mei et meorum aliqua reclamacione, quia michi et dictis heredibus meis nichil districtionis et juris retinui in tota decima supradicta, sed eam teneor garantizare et defendere dictis monachis bona fide, sicut dominus feodi. Et ad hoc idem agendum post me heredes meos obligavi. In cujus rei testimonium presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno gratie M° CC° tricesimo nono.